
MUNICIPIO DE LAERAGUA PUEBTA

De.onin¿clón de 1as Deudas

ESTADO ANA¡fUCO DE LA DEI'DA Y OTROS PASIVOS
DeI 1 de Enero al 30 de Septieúbre de 2025

(Cifras en Pesos)
000015

Sa]do Iniclal Saldo rlnal

DEUDA PI¡ALI C}

0.00
o- 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0-00
o-00

InstltucioDes de C!édlto
Tltulos y va¡ores
ArreñdahleDtos flnancleros

00
00
00

0
0

0

Subtotal cle Deuda qibllcá á corto Plázo

orqan-isoos Financleros Internaclonales
Deucla Bi.l.ateral
Tltulos y valores
AÉendar.ientos rlnanci€ros

Instituciones de Crédito
Ttiulos y valores
A¡rend¿$ientos f 1nañcieros

0.00 0.00

0, i)0

00
00
00

0

0

0

Orqanisr¡os Eina¡cleros I¡¡te¡nácioña1es
Deuda Btlateral
Tltu-los y Valoreg
Arrenclamlentos Flnancle!os

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Subtotai de D€uda Pllbltca a lJargo Plazo 0.00

lotal de Otros Pasleoa 3{7,635.94

TotaL cle Deuda Públlca y Otros P¿sivos 3{?,635.9{

Bajo p¡otégta de decla vetdad declará¡nos que .loa Estado3 Flnencieroa y su6 ñotas,

2,929,5tt.91

2,929,541.91

son razonablenente correclos y son ¡esponsabili
^1

s,

H. AYUNIAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.

PRESIDENCIA
UUNICIPAL
202+2027

CIIAR!'EL HERNANDEZ ARGITELI,O

PRESIDENTE ¡{UNIC¡ PAI
GUADALIJPE NOE IIERNANDEZ

TESORERO lqUNl CI

H. AYUNfAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.

TESORERIA
ITUNICIPAL
202+2027

N6. I 1IERNANDEZ ORTIZ H. AYUNTAMIENfO
LAFRAGUA, PUE.
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